Agatino e la quota della multiproprietà alberghiera detenuta dai coniugi. 

In merito a tali beni si allega relazione di stima del terreno effettuata dal geom. Santoro Pasquale, che 

verrà giurata nei prossimi giorni, che attesta un valore complessivo del bene pari ad € 5.300,00 

(cinquemilatrecento/00) che, rapportato ai 2/15 di proprietà della Sig.ra Agatino, da un valore della 

quota pari ad € 706,66; mentre, per quanto riguarda la quota di multiproprietà alberghiera detenuta 

dai coniugi, si riporta pec del 22/08/2024 con relativa proposta irrevocabile di compravendita da parte